ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 января 2020 г.

	№
	121/834-4

	г.  Кимры

О плане работы контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Кимры на 2020 год

В соответствии со статьей 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, 57 Избирательного кодекса Тверской области, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Положением о Контрольно-ревизионной службе при  территориальной избирательной комиссии города Кимры, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии города Кимры от  22.06.2016г. №4/16-4 «О контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                    постановляет:
1. Утвердить план работы контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Кимры на на 2020 год (прилагается).
2. Контроль  за выполнением плана работы контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Кимры на 2020 год возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии  города Кимры  Е.А. Георгиеву.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии  города Кимры

	Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры

	Т.Е. Леонова

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением территориальной
избирательной комиссии
города Кимры
от  30.01.2020 г.   № 121/834-4

[bookmark: _GoBack]ПЛАН
работы контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Кимры на 2020 год
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные за исполнение

	1
	2
	3
	4

1.
	Подготовка и проведение заседания КРС
	по мере необходимости
	Георгиева Е.А.

	2.
	Участие руководителя, членов КРC в семинарах, проводимых избирательной комиссией Тверской области по вопросам, касающихся деятельности КРС

Георгиева Е.А.

	3.
	Подготовка и проведение обучающего семинара с председателями участковых избирательных комиссий по финансовым вопросам в рамках плана обучения участковых избирательных комиссий
	апрель
	Георгиева Е.А.
Логинова Л.А.

	4.
	Подготовка для рассмотрения на заседании КРС отчета о выполнении выделенных средств для организации деятельности ТИК
	май, декабрь
	Логинова Л.А., специалисты,

	5.
	Подготовка и представление на утверждение территориальной избирательной комиссии проекта постановления о плане работы Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии на 2021 год
	декабрь
	Георгиева Е.А.
Логинова Л.А.